
130+1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ŽÁCI I. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 7 KRAUS Jan CK Bítovská CZE 19930123 20 25

02. 1 JOPEK Arkadiusz Polsko POL 19930127 9 22

03. 11 SLÁMOVÁ Gabriela Rostex Quantum CZE 19910429 7 20

04. 5 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 6 19

05. 15 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 5 18

06. 9 VAKOČ Michael Dukla Praha CZE 19940427 3 17

07. 2 HEITZMAN Tomasz Polsko POL 19930428 3 16

08. 4 MIHÁLIK Marek Vital Bratislava SVK 19930305 2 15

3 LANČARIČ Filip Vital Bratislava SVK 19940108

8 ŠLECHTA Ondřej CK Bítovská CZE 19940802

14 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708

17 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno CZE 19940724

18 VENC Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020

19 VEJROSTOVÁ Katka TJ Favorit Brno CZE 19910215

20 BRYCHTA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19951010 DNF

6 KOTT Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 DNF

čas:  12:59,28                                          průměrná rychlost:  36,97 km/hod.



130+1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ŽÁCI II. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 7 KRAUS Jan CK Bítovská CZE 19930123 23 25

02. 1 JOPEK Arkadiusz Polsko POL 19930127 18 22

03. 5 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 14 20

04. 2 HEITZMAN Tomasz Polsko POL 19930428 10 19

05. 15 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 6 18

06. 11 SLÁMOVÁ Gabriela Rostex Quantum CZE 19910429 4 17

07. 4 MIHÁLIK Marek Vital Bratislava SVK 19930305 4 16

08. 9 VAKOČ Michael Dukla Praha CZE 19940427 2 15

3 LANČARIČ Filip Vital Bratislava SVK 19940108

6 KOTT Ondřej Dukla Praha CZE 19941222

8 ŠLECHTA Ondřej CK Bítovská CZE 19940802

14 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708

17 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno CZE 19940724

18 VENC Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020

19 VEJROSTOVÁ Katka TJ Favorit Brno CZE 19910215

20 BRYCHTA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19951010

čas:  21:12,57                                             průměrná rychlost:   33,96 km/hod.



130+1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ŽÁCI III. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 7 KRAUS Jan CK Bítovská CZE 19930123 15 25

02. 9 VAKOČ Michael Dukla Praha CZE 19940427 11 22

03. 5 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 10 20

04. 2 HEITZMAN Tomasz Polsko POL 19930428 7 19

05. 4 MIHÁLIK Marek Vital Bratislava SVK 19930305 7 18

06. 1 JOPEK Arkadiusz Polsko POL 19930127 5 17

3 LANČARIČ Filip Vital Bratislava SVK 19940108

6 KOTT Ondřej Dukla Praha CZE 19941222

8 ŠLECHTA Ondřej CK Bítovská CZE 19940802

11 SLÁMOVÁ Gabriela Rostex Quantum CZE 19910429

14 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708

15 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630

16 BENÁTSKÝ Marek TJ Favorit Brno CZE 19950312

17 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno CZE 19940724

18 VENC Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020

19 VEJROSTOVÁ Katka TJ Favorit Brno CZE 19910215

20 BRYCHTA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19951010

čas:                         13:02,41       průměrná rychlost:   36,82 km/hod.

čas po 3 etapách:    47:16,10

pádem postiženi:     

14 ZIMOVČÁK Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 odstoupil

20 BRYCHTA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19951010



130+1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ŽÁCI IV. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 7 KRAUS Jan CK Bítovská CZE 19930123 23 25

02. 2 HEITZMAN Tomasz Polsko POL 19930428 12 22

03. 4 MIHÁLIK Marek Vital Bratislava SVK 19930305 11 20

04. 1 JOPEK Arkadiusz Polsko POL 19930127 11 19

05. 15 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 7 18

06. 5 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 7 17

07. 9 VAKOČ Michael Dukla Praha CZE 19940427 3 16

08. 11 SLÁMOVÁ Gabriela Rostex Quantum CZE 19910429 3 15

bez pořadí:

3 LANČARIČ Filip Vital Bratislava SVK 19940108

6 KOTT Ondřej Dukla Praha CZE 19941222

8 ŠLECHTA Ondřej CK Bítovská CZE 19940802

16 BENÁTSKÝ Marek TJ Favorit Brno CZE 19950312

17 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno CZE 19940724

18 VENC Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020

19 VEJROSTOVÁ Katka TJ Favorit Brno CZE 19910215

20 BRYCHTA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19951010

čas: 18:44,4 průměrná rychlost: 38,43 km/hod.

čas po 4. etapě: 1:06:00,55 průměrná rychlost: 36,36 km/hod.



130+1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ŽÁCI V. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI b-etapa b-hl. kola

01. 1 JOPEK Arkadiusz Polsko POL 19930127 28 25

02. 7 KRAUS Jan CK Bítovská CZE 19930123 25 22

03. 5 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 21 20

04. 2 HEITZMAN Tomasz Polsko POL 19930428 16 19

05. 4 MIHÁLIK Marek Vital Bratislava SVK 19930305 9 18

bez pořadí:

3 LANČARIČ Filip Vital Bratislava SVK 19940108

6 KOTT Ondřej Dukla Praha CZE 19941222

8 ŠLECHTA Ondřej CK Bítovská CZE 19940802

9 VAKOČ Michael Dukla Praha CZE 19940427

16 BENÁTSKÝ Marek TJ Favorit Brno CZE 19950312

17 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno CZE 19940724

18 VENC Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020

19 VEJROSTOVÁ Katka TJ Favorit Brno CZE 19910215

20 BRYCHTA Jakub TJ Favorit Brno CZE 19951010

11 SLÁMOVÁ Gabriela Rostex Quantum CZE 19910429 DNF

15 ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 DNF

čas: 22:18,6 průměrná rychlost: 32,28 km/hod.

čas po 5. etapě: 1:28:19,01 průměrná rychlost: 35,59 km/hod.


